
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

-WMS02 

 

 

 

 

 

Prodlužovač bezdrátového signálu senzorů a 

klíčenek 

Používá se k bezdrátovým alarmům 

 

Umisťuje se do blízkosti senzorů, kde 

zesílí jejich signál až do vzdálenosti 600m 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

 

 

 

Repeater (opakovač) signálu pro bezdrátová čidla = jedná 

se v podstatě o zesilovač signálu z bezdrátových čidel 

GSM alarmu. Tento opakovač  signálu (repeater) slouží 

především k prodloužení vysílání signálu senzorů. 

Uplatnění najde, pokud potřebujete umístit senzor do 

vzdálenosti mimo dosah centrály. Jako mezičlánek 

umístíte opakovač mezi centrálu a jakýkoliv senzor. 

Opakovač poté zesílí signály ze senzorů a vyšle je až do 

vzdálenosti 600 m (při přímé viditelnosti).  

Opakovač signálu je funkční se všemi nabízenými 

zabezpečovacími sadami v našem e-shopu. 

Repeater je napájený pomocí síťového adaptéru, který je 

součástí dodávky.  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-OBS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

OPAKOVAČ BEZDRÁTOVÉHO SIGNÁLU (REPEATER) PRO ALARM, 

GSM ALARM 

MODEL: AS-OBS01 

  

Repeater je určený nejen pro jedno bezdrátové čidlo 

kteréhokoli typu (z čidel kompatibilních s naším 

zabezpečovacím systémem, ale můžete jej využít i pro 

zvýšení dosahu z více čidel.  

 

 

 

 

 

. 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: Vnitřní prostory 

Napájení: Adapter 12V DC 

Napájecí klidový proud: 12 mA 

Napájecí proud při vysílání: 150 – 180 mA 

Prodleva opakování signálu: 3 – 5 sec. 

Maximální dosah:: 600 m 

Pracovní frekvence detektorů: 433 MHz 

Připojení detektorů: Bezdrátové 

Pracovní teplota: 0°C  -  +  50°C 

Vlhkost : < 95% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva:  Slonovinově bílá 

Rozměry výrobku: 110 x 59 x 22 mm 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-OBS01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

